
UCHWAŁA NR XL/343/09  

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

wyłapywania bezdomnych psów na terenie Gminy Głuchołazy 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157 poz. 1241/ i art. 11 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt /tekst jednolity Dz. 

U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z 2004 r. Dz. U. Nr 69, poz. 625, Dz. U. Nr 92, poz. 880, Dz. U. Nr 96, poz. 959, 

z 2005 r. Dz. U. Nr 33, poz. 289, z 2006 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1462, z 2007 r. Dz. U. Nr 249, poz. 1830, 

w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie 

zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt / Dz. U nr 116 poz. 753 /, Rada Miejska w Głuchołazach 

uchwala co następuje 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Głuchołazy w roku 2010 w dniach: 14 stycznia, 11 lutego, 11 marca, 15 kwietnia, 

13 maja, 10 czerwca, 15 lipca, 12 sierpnia, 09 września, 14 października, 18 listopada, 09 grudnia – odbędzie się 

wyłapywanie bezdomnych psów.  

§ 2. Wyłapywanie bezdomnych psów wykonywać będą pracownicy Schroniska dla bezdomnych zwierząt 

w Konradowej przy udziale funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Głuchołazach.  

§ 3. Wyłapywane zwierzęta zostaną umieszczone w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Konradowej gmina 

Nysa.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Anatol BUKAŁA 

ID: DJGBP-CKZHC-AQZLT-RUOOE-MKEYC. Strona 1 / 1


